1.
2.
3.
Kable AC - BDKAB-EU/EUL-M3
WTYCZKA SIECIOWA
Wtyczka sieciowa standardu CEE 7/7
(E/F) to przyłącze sieciowe z uzie-
mieniem, kompatybilne z gniaz-

kabla
Płaszcz: 6,6 mm
Brąz (24 x 0,2)
Izolacja 2,35 mm
Żółtozielony (24 x 0,2)
Izolacja 2,35 mm
Niebieski (24 x 0,2)
Izolacja 2,35 mm Izolacja
Płaszcz PVC
Żyła
L
PE
N
Oznaczenie dokumentacji: BDKAB-EUEUL-M3_PL.pdf 	 Data przygotowania: 2025–04–14
Model Nazwa Długość  [m] EAN
BDKAB-EU-M3-1.2M Kabel zasilający 1,2m CEE 7/7 (E/F) (EU) [16A] - IEC C5 [2,5A];
H05VV-F 3×0,75mm2 1,2
BDKAB-EU-M3-1.5M Kabel zasilający 1,5m CEE 7/7 (E/F) (EU) [16A] - IEC C5 [2,5A];
H05VV-F 3×0,75mm2 1,5 5904139602898
BDKAB-EU-M3-1.8M Kabel zasilający 1,8m CEE 7/7 (E/F) (EU) [16A] - IEC C5 [2,5A];
H05VV-F 3×0,75mm2 1,8 5904139602904
BDKAB-EU-M3-3.0M Kabel zasilający 3,0m CEE 7/7 (E/F) (EU) [16A] - IEC C5 [2,5A];
H05VV-F 3×0,75mm2 3,0
BDKAB-EU-M3-5.0M Kabel zasilający 5,0m CEE 7/7 (E/F) (EU) [16A] - IEC C5 [2,5A];
H05VV-F 3×0,75mm2 5,0
BDKAB-EUL-M3-1.2M Kabel zasilający 1,2m CEE 7/7 (E/F) (EU) kątowy [16A] - IEC C5
[2,5A]; H05VV-F 3×0,75mm2 1,2
BDKAB-EUL-M3-1.5M Kabel zasilający 1,5m CEE 7/7 (E/F) (EU) kątowy [16A] - IEC C5
[2,5A]; H05VV-F 3×0,75mm2 1,5
BDKAB-EUL-M3-1.8M Kabel zasilający 1,8m CEE 7/7 (E/F) (EU) kątowy [16A] - IEC C5
[2,5A]; H05VV-F 3×0,75mm2 1,8 5904139606148
BDKAB-EUL-M3-3.0M Kabel zasilający 3,0m CEE 7/7 (E/F) (EU) kątowy [16A] - IEC C5
[2,5A]; H05VV-F 3×0,75mm2 3,0
BDKAB-EUL-M3-5.0M Kabel zasilający 5,0m CEE 7/7 (E/F) (EU) kątowy [16A] - IEC C5